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Hankkeen seurantaryhmän kokous 1/2022 
 

Valtionavustustoiminnan kehittäminen ja digitalisointi -hanke 

Aika Torstai 3.2.2022, klo 13-14.20 
 

Paikka Etäkokous 
 

Läsnä Tuula Lybeck VM puheenjohtaja (puheenjohtaja asiakohdat 5-11) 
Jaana Walldén VM varapuheenjohtaja (puheenjohtaja asiakohdat 1-4) 
Merja Irjala VM sihteeri 
Ella Bingham Aalto-yliopisto 
Raisa Erma Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Sofia Eskola Metropolia Ammattikorkeakoulu 
Outi Hannula Fingo ry 
Heli Huuhka Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus 
Ilkka Kantola Helsingin Diakonissalaitos 
Kristiina Kumpula KANE 
Tiina Kuoppa Taiteen edistämiskeskus 
Arto Kuusisto Suomen Olympiakomitea 
Marjaana Lahti-Koski Suomen Sydänliitto ry 
Jarmo Laitinen Oulun kaupunki 
Simo Luukkainen Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto 
Miikka Lönnqvist SOSTE ry 
Liisa Huovinen Suomen Akatemia, Heikki Mannilan sijaan 
Rosa Meriläinen KULTA ry 
Anna Munsterhjelm Allianssi ry 
Tero Poutala Traficom 
Matti Ranta Opetushallitus 
Lea Ryynänen-Karjalainen Tieteellisten seurain valtuuskunta 
Annika Harsu Kriminaalihuollon tukisäätiö, Sanna Sunikan sijaan 
Seppo Tiainen Pohjois-Karjalan Maakuntaliitto 
Marita Virtanen VM 
Päivi Väisänen-Haapanen Suomen Kuntaliitto, Jaana Viemerön sijaan 
Niklas Wilhelmsson oikeusministeriö, asiantuntija 
 
Esittelijät: 
Mikko Lehtonen VM 
Ulla Suomela VM 
 
Muut asiantuntijat: 
Joose Niemi, Valtiokonttori 
Mari Näätsaari, Valtiokonttori 
 
Poissa: 
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Juha Kekkonen THL 
Camilla Sederholm Natur och Miljö rf 

 

1 Kokouksen avaus 

Varapuheenjohtaja avasi kokouksen. 

2 Kokouksen työjärjestys 

Hyväksyttiiin 28.1.2021 päivätty esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

3 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 6/2021 (16.12.2021) pöytäkirja. 

4 Jäsenmuutokset 

Todettiin ilmoitetut jäsenmuutokset: 

Seurantaryhmä: 

• Sydänliiton jäseneksi seurantaryhmään on nimetty pääsihteeri Marjaana Lahti-Koski Tuija Braxin sijalle. 

• Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin jäseneksi seurantaryhmään on nimetty lakimies Tero Poutala Jenni 

Eskolan sijalle. 

• SOSTE ry:n jäseneksi seurantaryhmään on nimetty hallintojohtaja Miikka Lönnqvist Vertti Kiukaksen 

sijaan. 

Jaostot ja työryhmät: 

• Sosiaali- ja terveysministeriön jäseneksi kuntajaostoon on nimetty erityisasiantuntija Jussi Lind Pilvi 

Rantasen sijalle 

• Sisäministeriön jäseneksi järjestötyöryhmään on nimetty vastuualueen esimies Artsi Alanne Tapio Aaltosen 

sijalle (varahenkilö pääsihteeri Johanna Herrala). 

Seurantaryhmä uudet jäsenet esittelivät itsensä. 

5 Valtionavustustoiminnan tietovarannon ja siihen liittyvien palveluiden piiriin kuuluvat 
valtionavustukset  

Tuula Lybeck esitteli valtionavustustoiminnan tietovarannon ja siihen liittyvien palveluiden piiriin kuuluvat 

valtionavustukset (kutsutaan myös nimellä rahoitusmuotojen rajaukset). Ohjausryhmä on tehnyt asiasta päätöksen 

27.1. kokouksessaan. (liite 1) 

Asiasta ei syntynyt keskustelua. 

6 Henkilöhakijajaoston esittely ja muiden jaostojen ja työryhmien kuulumiset 

Ulla Suomela ja Mikko Lehtonen esittelivät henkilöhakijajaoston toimintaa. (liite 2) 

Mikko Lehtonen, Ulla Suomela ja Tuula Lybeck esittelivät muiden jaostojen ja työryhmien kuulumiset. (liite 3) 

Keskustelussa esille tuodut keskeiset asiat: 

• Tietokirjallisuuden apurahojen edustusta tiedusteltiin henkilöhakijajaostossa. Puheenjohtaja kertoi, että 

jäsenistössä ei ole erikseen tietokirjallisuuden apurahojen edustusta. Henkilöhakijajaoston puheenjohtajuus 

tulee OKM:stä. Jaoston tarkoituksena on osallistaa henkilöhakijoita työn aikana.  

7 Toimintamalliopas 

Jaana Walldén esitteli toimintamallioppaan tammikuussa 2022 julkaistavan version 1.0, sen hallintamallia sekä 

hyödyntämistä mm. valmennuksissa ja itseopiskelussa eOppivassa. (liite 4) 

Linkki eOppivan koulutukseen: https://www.eoppiva.fi/koulutukset/kohti-vaikuttavampaa-valtionavustustoimintaa/ 

Linkki toimintamallioppaaseen, opas on hankkeen verkkosivuilla Aineistot ja tuotokset –

sivulla: https://vm.fi/valtionavustushankkeen-aineistot-ja-tuotokset 

Tomintamallioppaan valmistumista kiiteltiin kokouksen chat-keskustelussa.  

https://www.eoppiva.fi/koulutukset/kohti-vaikuttavampaa-valtionavustustoimintaa/
https://vm.fi/valtionavustushankkeen-aineistot-ja-tuotokset
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Mikko Lehtonen kertoi samassa yhteydessä hankkeen julkaisemasta kolumnista koskien valtionavustustoiminnan 

ilmiölähtöistä valmistelua ja yhteistyötä (https://vm.fi/-/ilmiolahtoinen-valmistelu-ja-yhteistyo-uudistavat-

valtionavustustoimintaa). Hanke julkaisee 4.2. uutiskirjeen. 

8 Hakemusmassojen käsittelyn haastattelututkimuksen tulokset 

Jaana Walldén esitteli haastattelututkimuksen tulokset koskien suurten hakemusmäärien käsittelyä. (liite 5) 

Asiasta ei syntynyt keskustelua.  

Asiakohdan yhteydessä Jaana Walldén kertoi keskeisiä tuloksia myös hakijoille suunnatuista 

haastattelututkimuksista. 

9 Käyttöönottojen tilannekuva 

Mari Näätsaari ja Tuula Lybeck esittelivät käyttöönottojen tilanteen. Kehittämis- ja käyttöönottoprojektit SM:n 

Palosuojelurahaston, OKM:n ja UM:n kanssa on aloitettu vuodenvaihteessa 2021-22. Toisessa 

käyttöönottoryhmässä on Taiteen edistämiskeskus ja Museovirasto, ja näiden kanssa lähdetään tekemään 

ennakkovalmistautumista. Mari Näätsaari kertoi käyttöönottojen ohjausryhmän (kopryn) toiminnasta, jolla tuetaan 

käynnissä olevia projekteja, ja jäsenistö täydentyy tulevien käyttöönottoryhmien valtionapuviranomaisten 

edustajilla. Käyttöönottoihin liittyvät aikataulut ja tehtävät ovat kopryssa ajankohtaisia keskusteluasioita. 

Valmennukset alkavat maaliskuussa johdon valmennuksilla käyttöönottoryhmien 0 ja 1 osalta, ja tämän jälkeen 

jatketaan asiantuntijavalmennuksin. Valmennukset ja koulutukset toteutetaan yhteistyössä HAUSin kanssa. Hanke 

tukee projekteja aktiivisesti viestinnän asioissa.   

Asiasta ei syntynyt keskustelua.  

10 Muut esille tulevat asiat 

Ei muita esille tulleita asioita. 

11 Kokouksen päättäminen 

Kokouksen päättäminen. 

Seuraavat seurantaryhmän kokoukset: 

• Seury 2/2022, to 31.3. klo 13-15 

• Seury 3/2022, to 16.6. klo 13-15 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi, 

Merja Irjala, projektipäällikkö, seurantaryhmän sihteeri 

 

Liitteet Liite 1 Valtionavustusten rajaukset, esitysaineisto 
Liite 2 Valtionavustustoiminnan kehittäminen henkilöhakijajaostossa, esittely 
Liite 3 Jaostot ja työryhmät 
Liite 4 Toimintamallioppaan esittely 
Liite 5 Hakemusmassojen käsittelyn haastattelututkimuksen tulosten yhteenveto 
 

Jakelu Seurantaryhmän jäsenet       
 

Tiedoksi Hanketiimi VM-VK 
Hankeikkuna 
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